fixed on by election ; an important indication of the usual

process in such selections. The grant of the ' fortieth ' is said

to be made by the ' archbishops, bishops, abbots, priors, clergy,

earls, barons, freeholders, and villeins '. If these words are to be

undeistood literally, the freeholders and villeins must have been

consulted in the shiremoots, or else the lords must have been

supposed to represent their own villein-tenants in the ' Com-

mune Consilium ', as is the case in 1237 (see below, p. 358).

Henricus, Dei gratia. Rex Anglorum, Petro de Thaneo,

Willelmo de Culewurthe et Adae filio Willelmi coUectoribus

quadragesimae, salutem. Sciatis quod archiepiscopi, episcopi,

abbates, priores, et clerici terras habentes quae ad ecclesias

suas non pertinent, comites, barones, milites, Uberi honiines,

et villani de regno nostro, concesserunt nobis in auxilium

quadragesimam partem omnium mobiliura suorum apparen-

tium, sicut ea habuerunt in crastino Sancti Matthaei, anno

regni nostri XVI", videlicet de bladis, carrucis, ovibus, vaccis,

porcis, haraciis, equis carettariis et deputatis ad wainnagium

in maneriis, exceptis bonis quae praedicti archiepiscopi,

episcop? et aliae personae ecclesiasticae habent de ecclesiis

parochialibus, et de ecclesiis praebendalibus et praebendis, et

terris ad praebendas pertinentibus, et ecclesias parochiales

spectantibus. Provisum est generaliter a praedictis fidelibus

nostris, quod praedicta quadragesima hoc modo assideatur

et coUigatur ;
quod videlicet de qualibet villa Integra eligantur

quatuor de melioribus et legalioribus hominibus una cum
praepositis singularum villarum, per quorum sacramentum

quadragesima pars omnimn mobilium praedictorum taxetur

et assideatur super singulos, in praesentia militum assessorum

ad hoc assignatorum ; et postea per sacramentum duorum
legalium hominum earundem villarum inquiratur et assideatur

quadragesima omnium mobilium quae praedicti quatuor

homines et praepositi habent, et districte imbreyietur et

aperte de cujus vel de quorum baronia quaelibet villa fuerit

in parte vel in toto —{Mali. Paris, iii. p. 230.)
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A. D. 1235. Writ for the Collection of Scutage.

Although this tax is levied with the consent of the military

tenants on whom it exclusively falls, the method of collection

bears witness to the feudal character of the tax, and should be

compared with the corresponding documents in the case of

carucage, and of the aids of a ' fifteenth ', a ' thirtieth ', and a